
 

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE MARČANA 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Marčana određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

DIVŠIĆI 
DRUŠTVENI DOM, DIVŠIĆI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DIVŠIĆI: BODULERI, CETINIĆI, DIVŠIĆI, KUŽINIĆI, MATELIĆI, NEGRIČANI, STANCIJA 
CELIJA, FILIPANA: BALIĆI, DVORI, FILIPANA, ORBANIĆI: KUFTIĆI, ORBANIĆI, ŠARIĆI: 

KRVAVIĆI, ŠARIĆI 
 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

RAKALJ 

DRUŠTVENI DOM, RAKALJ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RAKALJ: DALMATINSKA, MATE BALOTE, PERCAN MIJE 

 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

KRNICA 

DRUŠTVENI DOM, KRNICA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRNICA: KRNICA, KRNIČKI PORAT, ŠKABIĆI, PRODOL: PRODOL, STANCIJA STARA 

 
4. Biračko mjesto broj                                      4. 

PERUŠKI 
DRUŠTVENI DOM, PERUŠKI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

PERUŠKI: IŠIĆI, MARUSI, PERUŠKI 
 



 

 

5. Biračko mjesto broj                                      5. 
MALI VAREŠKI 

ZGRADA BIVŠE OŠ MALI VAREŠKI, MALI VAREŠKI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

COKUNI: COKUNI, CVEKI, KAVRAN: KAVRAN, MALI VAREŠKI: JOVIĆI, MALI VAREŠKI, 
MUTVORAN: MUTVORAN, PAVIĆINI: PAVIĆINI, ŠEGOTIĆI: ŠEGOTIĆI, VELIKI VAREŠKI: 

VAREŠKI VELIKI 
 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

MARČANA 

DRUŠTVENI DOM, MARČANA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MARČANA: MARČANA, PINEZIĆI: PINEZIĆI 
 
7. Biračko mjesto broj                                      7. 

KUJIĆI 
ZGRADA NK "MANJADVORCI", KUJIĆI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BELAVIĆI: BELAVIĆI, BRATULIĆI: BRATULIĆI, HRELJIĆI: BILETIĆI, HRELJIĆI, KUJIĆI: 
KUJIĆI 

 
8. Biračko mjesto broj                                      8. 

LOBORIKA 

ŽUPNA KUĆA, LOBORIKA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LOBORIKA: LOBORIKA, RADEKI-GLAVICA, RADEKI-POLJE, STANCIJA PELIČETI, 
VALTURSKO POLJE 

 
 
 

 

 
 

 

 


